
  دکوراسیون تابستانی در داخل فضای خانه 
  

دکوراسیون در منزل را در سرشان بیاندازد.یکی از این فصل های تغییرات فصل ها می تواند ذوقی را در افراد بوجود آورد وفکر تغییر 

رنگارنگ و زیبا فصل تابستان است که با تنوع رنگ و میوه و خوراکی های خاص خودش انرژی زیادی به همراه می آورد. وقتی در 

یت ساختمونیکا ایده های جذاب و همه جا این تغییر رنگ به چشم می آید چرا ما در دکوراسیون منزل از آن استفاده ننماییم؟ سا

 زیبایی را برای شما پیشنهاد می دهد که هم مقرون به صرفه می باشد و هم قابل دسترس است.

 

 دکوراسیون تابستانی با تعویض پرده : 

در فصل تابستان نیازی به پوشاندن پنجره ها مانند زمستان نیست و می توان از پرده های ساده و نازکی استفاده نمود تا هم ورود نور 

 بیشتری به داخل صورت گیرد و هم هوای تازه بیشتری وارد اتاق شود. 

جمله پتو و لحاف های ضخیم . می توانید برای  از دیگر کارهایی که در تابستان انجام می شود جمع کردن وسایل گرمازا است من

روی مبل های خود از کوسن های رنگی  استفاده نمایید . از ملحفه ای رنگی برای بالشت استفاده نمایید و از روی شومینه برای دکور 

فضای خانه را با گل و گیاه بیارایید . بکار بردن گل های رنگارنگ در کنار رنگ های روشن  کنید.وسایل کوچک و تزیینی استفاده 

دکوراسیون جذابیت خاصی به فضا می بخشد. دیوار ها را با تابلو هایی از طبیعت و نقش و نگارهای رنگارنگ تزیین نمایید. این همه 

 در کنار هم آرامش خاصی به شما می بخشد. 

از قالیچه های حتی کفپوش خانه خود را نیز در تابستان تغییر دهید البته نه با هزینه گزاف بلکه به این صورت که شما می توانید 

 کنید.و فرش و قالی های بزرگ را جمع  هدکوچک استفاده نمو

ای و قهوه استفاده می دکوراسیون آشپزخانه خود را با تغییر ظروف انجام دهید . مثلا در زمستان از ماگ های بزرگ برای نوشیدن چ

کردید و در تابستان از لیوان های شیشه ای رنگارنگ برای نوشیدن شربت استفاده کنید . حتی استفاده از دستمال های رنگی بر روی 

 میز آشپزخانه هم می تواند حال و هوای شما را عوض نماید. 

 

د . شما می توانید از شیشه های کوچک که پر از صدف و نیازی نیست که حتما هزینه زیادی برای تغییر دکوراسیون متحمل شوی

تمام این رتنگی بلوری فضای دیگری به پذیرایی شما می دهد. . چند ماهی کوچک دکنیداستفاده گوش ماهی است برای تزیین اتاق 

 کارها را می توانید با کمترین هزینه انجام دهید وروحیه دیگری به فضای خانه خود بدهید. 

 


